
Herní jednotky pro hry s pískem a vodou 
nabízejí manipulovatelné předměty a detaily, 
které pomáhají hrám v písku: jednoduché stoly, 
na kterých lze stavět materiály, a v neposlední 
řadě misky a lopatičky, k naplňování a 
vyprazdňování. Malé dítě si bude hrát s pískem 
ta, že ho jen dá do kbelíků a hned zase 
vysype. O něco starší dítě začne formovat 

písek do tvarů a používat jej pro dramatické 
hry. Kromě intenzity a soustředění, které 
vstupuje do konsktruktivní hry, dítě pociťuje 
pocit úspěchu díky tomu, že něco postavilo. To 
podněcuje komunikaci a připravuje cestu pro 
dramatické a námětové hry.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/07/2024

4 5 2

Hrací stanice Písek & Voda
MSC5419

Položka č. MSC541900-3417P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  234x134x127 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 5
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/07/2024

Hrací stanice Písek & Voda
MSC5419

Trychtýř
Sociálně-emocionální: trains cooperation 
and turn-taking as children put materials into 
the funnel. Kognitivní: the passing of 
materials through funnels supports the 
children's logical thinking and for younger 
children the understanding of object 
permanence: that materials don't vanish but 
run through at the other end.

Lopatka na písek
Fyzická: develops dexterity and upper body 
muscles. Kognitivní: understanding of object 
permanence, emptying and filling scoop.

Stolek se sítem
Sociálně-emocionální: děti sem mohou 
shromažďovat a ukládat materiály, 
spolupracovat a společně si odpočinout. 
Kreativní: písek může být přesunut přes síto, 
pro pochopení příčiny a následku a stálosti 
předmětu.

Nádoba na vodu
Sociálně-emocionální: místo setkání pro 
spolupráci a sdílení. Kognitivní: the basin 
can be lifted and emptied, adding to play as 
well as to logical thinking skills.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Žlutá nádrž je vyrobena z PC stabilizovaného 
proti UV o tloušťce 3 mm. Nádrž lze pro 
vyprázdnění zvednout. Nádrž je ke konstrukci 
připevněna ocelovým řetězem, aby se zabránilo 
jejímu odstranění.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Herní činnosti, jako je Trychtýř, jsou vyrobeny ze 
vstřikováním tvarovaného, vysoce kvalitního 
nylonu (PA6). PA6 nepodléhá opotřebení, je 
odolný vůči nárazu a je UV stabilizovaný. 

Lopata na písek je vyrobena z PP. PP má 
dobrou odolnost proti opotřebení a nárazu.

 

Hrací stanice Písek & Voda
MSC5419

Položka č. MSC541900-3417P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

17,4 m²

Celková doba instalace 5,5
Objem výkopu 0,23 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 69 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/07/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

MSC541900-3417P 129,37 1,99 68,81

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/07/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
MSC5419



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Hrací stanice Písek & Voda
MSC5419

5 / 11/07/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/09dafb76-9332-4817-ae4e-44df25b4814b/MSC5419_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/57a85728-5068-40aa-9836-17b21af94900/MSC5419_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

